



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2012	4750	Copos de plasticos 180 ml ABNT trasp. c/ 2500	1	R\$ 83,850	R\$ 83,85
26/03/2012	4750	Detergente Desodoriz Liq. Perfume 5 Litro	2	R\$ 50,210	R\$ 100,42
26/03/2012	4750	Protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 78,280	R\$ 78,28
26/03/2012	4750	Saco Alvejado especial c/ 12	1	R\$ 31,300	R\$ 31,30
26/03/2012	4750	Saco de lixo 100 litros preto c/100 und 5kg	2	R\$ 46,800	R\$ 93,60
26/03/2012	4750	Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaquí	3	R\$ 12,400	R\$ 37,20

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2012	96	Pães Frances	13,74	R\$ 6,500	R\$ 89,31

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Dagmar Deldado - ME](#)

CNPJ [08.942.809/0001-44](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/03/2012	32	Rádio trasmissor Tok 433,92 MHZ	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Deize Andreghetto e Oliveira - ME](#)

CNPJ [02.195.271/0001-75](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2012	519	Botijão de gás 13 kg Ultragaz	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Dércio dos Reis de Oliveira - ME](#)

CNPJ [44.929.727/0001-23](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2012	631	Açucar Cristal Alto Alegre 5 kg	2	R\$ 7,620	R\$ 15,24
12/03/2012	631	Analgésico Dorflex	10	R\$ 5,000	R\$ 50,00
12/03/2012	631	Café Jaguari especial 500 gr	5	R\$ 7,550	R\$ 37,75
12/03/2012	631	Curativo Band-aid 10 unidade	5	R\$ 2,800	R\$ 14,00
12/03/2012	631	Dipirona Sódica 10ml	3	R\$ 3,000	R\$ 9,00
12/03/2012	631	Erva Mate Leão 250 ml	3	R\$ 3,150	R\$ 9,45
12/03/2012	631	Super bonder 3 g original	3	R\$ 3,000	R\$ 9,00

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/03/2012	4421	Cartucho HP 88 9381 cabeça de impr. Preto	1	R\$ 193,000	R\$ 193,00
05/03/2012	4421	Papel Sulfite A/4 gr Chamex	3	R\$ 15,670	R\$ 47,01
07/03/2012	4443	Caneta Bps Super Grip azul 1.0	1	R\$ 4,040	R\$ 4,04
07/03/2012	4443	Carga BPS super grip. 1.0 azul	3	R\$ 2,840	R\$ 8,52
07/03/2012	4443	Cartucho Toner Q 2681A Ciano Original	1	R\$ 590,900	R\$ 590,90
12/03/2012	4577	Cartucho toner Q 2682 Amarelo original	1	R\$ 494,000	R\$ 494,00
20/03/2012	4654	Cartucho toner Q 2683 A Magenta original	1	R\$ 511,000	R\$ 511,00
29/03/2012	4747	Clips 3 ACC c/ 500grs	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
29/03/2012	4747	Cola em Bastão pritt 20g	6	R\$ 5,410	R\$ 32,46
29/03/2012	4747	Etiqueta 6188 Polifix 4 Etiqueta p/ fls	200	R\$ 0,320	R\$ 64,00

Produtos Fornecidos: 10



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
05/03/2012	1379	Arruela carter Automovel	1	R\$ 1,600	R\$ 1,60
05/03/2012	1379	Filtro Tecfil TM 3	1	R\$ 13,900	R\$ 13,90
05/03/2012	1379	Helix HX5 15W50 500ML	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
05/03/2012	1379	Óleo de Motor Helix HX5 15W50	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [TATIANE MAYUMI AKUTAGAWA - ME](#)

CNPJ [06.098.227/0001-06](#)

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
08/03/2012	162	Dipirona em Gotas 10ml	4	R\$ 1,000	R\$ 4,00
08/03/2012	162	Sal de Frutas Eno c/ 02	4	R\$ 1,500	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
15/03/2012	272597	papel Sulfito A4 75gr 210x297 cx c/5000und	5	R\$ 96,850	R\$ 484,25
15/03/2012	272597	papel Sulfito A4 75gr 210x297 cx c/5000und	1	R\$ 96,900	R\$ 96,90

Produtos Fornecidos: 2